
COPIA

Comune di TREPUZZI 
(Provincia di Lecce)

POLIZIA MUNICIPALE

ORDINANZA
N. 22 DEL 16/06/2021 PROT. 

OGGETTO: Manifestazione 'Leggere per Vivere' temporanee modifiche alla viabilità

 Ordinanza  n. 22 del  16/06/2021   -  pag. 1 di 4



COPIA

IL COMANDANTE

Considerato che nei gg. 16/06/2021 e nei gg. O1 e 05/07/2021 si svolgeranno sul 
C.so Umberto I° delle manifestazioni organizzate dal Comune di Trepuzzi nell’ambito 
della rassegna “Leggere per Vivere”; 

Vista  la  necessità  di  interdire  al  traffico  veicolare  le  strade  interessate  dalla 
manifestazione, per consentirne il regolare svolgimento e garantire la sicurezza della 
circolazione  pedonale;

Ritenuto di dover emettere ordinanza in tal senso;

Visto l’art. 7  del D.Lgs. 30 Aprile 1992 n° 285;

Visto il  D.P.R. 16 dicembre 1992 n° 495;

Visto l’art 50 del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267;

 

ORDINA

 

Interdire il traffico  sulle strade qui di seguito indicate: 

Ø  Corso Umberto I° (tratto dalla via Kennedy alla via Dante);

Ø  Via Assunta ( tratto dalla Via Brunetti al Corso Umberto I°);

dalle  ore  16,30 alle  ore  21,30  nei  gg.  16/06-2021 e nei  gg.  01/05.07-2021 e 
comunque per  tutta la durata della manifestazione.

Istituire il Divieto di Sosta e Fermata sulla seguente via:

Ø  P.zza Municipio; dalle ore 16,30 alle ore 21,30  nei gg. 16/21.06-2021 e nei gg. 
01/05.07-2021 e comunque per  tutta la durata della manifestazione.

            Il Comando di Polizia Locale è incaricato dell’esecuzione della presente Ordinanza.

     La presente ordinanza sarà comunicata alla  Locale Caserma Carabinieri ed  all’Ufficio 
Comunale delegato per la pubblicazione sul Sito Istituzionale.

     I contravventori della presente ordinanza saranno puniti a norma di legge.

Avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso:

-          Entro gg. 60 al Tribunale Amministrativo Regionale competente;

-          Entro gg. 120 al Presidente della Repubblica;

-          Entro gg. 60  al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti.

Lì 16/06/2021
                                                

                  IL DIRIGENTE DEL SETTORE
             f.to Comm.Ca Dr. BARROTTA Giuseppe

 Ordinanza  n. 22 del  16/06/2021   -  pag. 2 di 4



COPIA

 Ordinanza  n. 22 del  16/06/2021   -  pag. 3 di 4



COPIA

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line con numero 
Reg. 891 il 16/06/2021 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Trepuzzi, lì 16/06/2021

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to Comm.Ca Dr. BARROTTA Giuseppe

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Trepuzzi.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Trepuzzi, 16/06/2021
______________________

 Ordinanza  n. 22 del  16/06/2021   -  pag. 4 di 4


	IL COMANDANTE

